
Järjestöavustusten pisteytys 
 

Varha pilotoi vuoden 2024 avustusten arvioinnissa pisteytystä. Pisteytystä sovelletaan 

erityisesti suurimpien, yli 100 000 euron avustussummien arvioimiseen.   

 

Haettava avustus kohdistuu alueellisen hyvinvointikertomuksen tavoitteisiin 

1. Edistämme osallisuutta 

2. Vahvistamme arjen ja lähisuhteiden turvallisuutta 

3. Tuemme mielen hyvinvointia 

4. Tuemme terveellisiä elintapoja 

5. Edistämme työ- ja toimintakykyä  

0 p = Toiminta ei toteuta yhtään painopistettä. 

0,5 p = Toiminta toteuttaa yhtä painopistettä.  

1 p = Toiminta toteuttaa useampaa painopistettä. 

 

Hakija tekee rahoitettavassa hankkeessaan yhteistyötä Varhan lisäksi muiden toimijoiden 

kanssa (Varha, järjestö, seurakunta jne.) 

 

0 p = hakija ei toimi yhteistyössä muiden toimijoiden kanssa 

1 p = hakija toimii yhteistyössä vähintään yhden muun toimijan kanssa  

2 p = hakija toimii yhteistyössä vähintään kolmen muun toimijan kanssa 

 

Hakija toteuttaa toimintaa (joko yksin tai yhdessä muiden toimijoiden kanssa) yhtä kuntaa 

laajemmalla alueella Varsinais-Suomessa 

 

0 p = hakija toteuttaa toimintaa yhden kunnan tai tätä pienemmällä alueella 

1 p = hakija toteuttaa toimintaa vähintään kolmen kunnan alueella 

2 p = hakija toteuttaa toimintaa vähintään neljän kunnan alueella 

 

Hakija esittää arvion siitä, kuinka paljon kohderyhmän edustajia toiminnalla voidaan 

tavoittaa 

 

0p = ei ole esitetty arviota tai esitetty arvio ei ole realistinen 

1 p = esitetty arvio on mahdollinen, mutta sitä ei ole perusteltu 

2 p = esitetty arvio on mahdollinen ja se on perusteltu esim. tilastotiedoilla tai aikaisempien vuosien 

osallistujamäärällä tai osallistujien vähäinen määrä voidaan perustella kohderyhmän erityisellä 

haavoittuvuudella.  

 

Hakija kuvaa menetelmiä (esim. tutkimus, alku- ja loppukyselyt, haastattelut, mittarit, 

itsearviointi), joiden avulla se aikoo seurata ja arvioida asetettujen tavoitteiden 

saavuttamista ja vaikuttavuutta toiminnan avulla 

 

0p = Menetelmiä ei ole kuvattu 



0,5 p = Menetelmiä on kuvattu, mutta niiden toteuttamisesta käytännössä ei ole kerrottu tai niitä ei 

ole perusteltu 

1 p = Menetelmät on kuvattu, niiden toteuttaminen on kuvattu ja ne ovat mahdollisia toteuttaa 

hakijan resursseilla 

 

Hakija tekee yhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa 

 

0 p = hakija ei tee yhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa toiminnan kanssa 

0,5 p = hakija tekee markkinointiyhteistyötä Varhan Arkeen Voimaa -toiminnan kanssa ja tarjoaa 

tiloja maksutta ryhmien käyttöön 

1 p = hakijan vapaaehtoisia tai työntekijöitä on koulutettu tai koulutetaan parhaillaan Arkeen 

Voimaa ohjaajiksi (katso lisätietoja: Arkeen voimaa) 

 

Avustettavan toiminnan näkyvyys järjestön omissa kanavissa, muissa kanavissa ja 

palvelutietovarannossa. 

 

0p = toiminnasta ei viestitä tai tiedoteta missään kanavassa  

0,5 p = toiminnasta viestitään tai tiedotetaan järjestöjen omissa kanavissa (esim. sosiaalinen 

media, verkkosivut ja median kautta) 

1 p = järjestön toiminta löytyy kansallisesta palvelutietovarannosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.varha.fi/fi/tietoa-varhasta/hyvinvoinnin-terveyden-ja-turvallisuuden-edistaminen/oman-hyvinvoinnin-parantaminen/arkeen-voimaa
https://dvv.fi/palvelutietovaranto

